

Pressrelease

2023-12-06
15:00

Skanska avyttrar ägandet i LaGuardia Terminal B i New York, USA, för USD 115M, cirka 1,2 miljarder kronor

Skanska har tecknat bindande avtal (SPA) avseende försäljning av hela sin ägarandel, motsvarande 32 procent, i LaGuardia Gateway Partners LLC i Queens, New York, NY, USA för USD 115M, cirka 1,2 miljarder kronor. Köpare är de befintliga delägarna MI LaGuardia CTB, LLC och Vantage Airport Group (New York) LLC. Transaktionen förväntas bokföras under det fjärde kvartalet 2023 och kommer att allokeras under Centralt.

Slutförandet av försäljningen är villkorad av myndighetsgodkännande och sedvanliga avtalsvillkor. Slutgiltig köpeskilling kan komma att justeras för transaktionskostnader och andra poster. Skanska kommer bekräfta försäljningen och slutgiltigt pris i ett separat pressmeddelande.

LaGuardia Gateway Partners ansvarar för den privata investeringen, utveckling och drift av den helt nya Terminal B på flygplatsen LaGuardia i New York, som en del av avtalet med Port Authority of New York and New Jersey.

Projektering och byggnation av terminalen genomfördes av ett joint venture under ledning av Skanska och slutfördes i juli 2022.

LaGuardia Airport Terminal B var det första flygplatsprojektet i världen som uppnådde LEED Gold, version 4-certifiering för design och byggnation. Det har också erhållit Envision-certifiering och har vunnit ett flertal utmärkelser, bland dem "Bästa flygplats" från UNESCO:s Prix Versailles och "Världens bästa nya flygplatsterminal" av Sky Trax. Utöver det har den mottagit det första betyget om fem stjärnor för en flygplatsterminal i Nordamerika.

För ytterligare information kontakta:

Antonia Junelind, SVP Investor Relations, Skanska AB, tel 010 448 62 61
Andreas Joons, pressekreterare, Skanska AB, tel 010 449 04 94
Direktlinje för media, tel 010 448 88 99

Detta samt tidigare pressmeddelanden finns också på www.skanska.com.

Skanska använder sin kunskap och förmåga att blicka framåt till att forma hur människor lever, arbetar och umgås. Vi har funnits i mer än 135 år och är ett av världens största projektutvecklings- och byggföretag med en omsättning på 162 miljarder kronor under 2022. Skanska är verksamma på utvalda marknader i Norden, Europa och USA. Tillsammans med våra kunder och en samlad expertis hos 28 000 medarbetare skapar vi innovativa, hållbara lösningar som främjar hälsa och välbefinnande bortom vår livstid.